An Hansen Peygartzhaimer kriegszalmaister. 

Bécs, KPL., ÖG., 28 k. 373 1. 

DXXXIII. 

Velike, 1527. jul. 14. 

Gróf Frangepán Kristóf tudósítja Jozefics zenggi püspököt, hogy Krusics 
Péter és a zenggiek a németekhez pár tol tak; példájukat rövid időn Bihács 

vára is követni fogja, bár Batthyány Ferencz bán húzza az ügyet. 

Reverendissime etc. Heri quinque epistolas vestras 
accepimus et hominem nostrum regia mattas diu istic 
tenuit et in fine male expedivit sine ullo quadrante, nisi 
mandat, ut istuc festinemus, quod facere parati sumus, si 
essent expensae. Agimus gratias, quod literas nostras regiae 

1525 
jun. 14. 
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matti interpretastis et nostra negotia commendastis. Frá-
ter vester per Krwsyth aut Alemanos hucusque non est 
impeditus. Krwsyth est Clissii. Korlathowyth ivit ad eum 
nomine regio pro illo negotio. Fráter vester si turbabitur, 
ad nos veniet credo etc, Germani sunt Segniae hoc pacto, 
Krwsyth ex Clissio scripsit, quod bassa Boznensis obsidebit 
Segniam, alter vero, videlicet Moztharzky, Clissium et Se-
gniensem. Ob timorem miserant ad provisorem Venetorum 
Vegliam petentes subsidium, qui respondit, dominium nostrum 
tenere pacem cum rege Hungáriáé, cum rege Bohemiae et 
eciam Thurco, ego non audeo facere. Inde postea Segnien-
ses iverunt ad capitaneum Fluminis, ubi eciam fuit capi-
taneus Pisini, et ille capitaneus Pisini cum 120 peditibus 
ivit et modo est Segniae in domo vestra cum suis expen-
sis. Attulit secum farinam plenam vermibus. Iam est tantum-
modo in civitate cum LXXX peditibus. Homo Krwsyth 
in qualibet porta manet per totam diem et sero claudit, 
mane aperit, praesente tarnen illo capitaneo et suis, claves 
nichilominus semper ad Castrum portant. Dicitur etiam, 
quod et Byhyghienses Alemanos intromittent, si regia 
mattas non providerit. Et hoc facit Bathyani, qui difert 
negotium. Videbitis, quod congregacio seu diaeta, quae est in 
Olomwcz, spectat signatque deceptionem. Recordabitur rex 
illarum literarum nostrarum, quas vos ei interpretastis, sed 
tunc jam erit tarde, nec modo est vel esset nimis jam 
tempus commodum vel conpetens, imo satis serum, quia 
Alemani nimis se praeparant. Scripserat Hieronimus patri 
meo literas, quarum vobis mitto copiam, postea et cum 
patre nostro fuit rogavitque eum summopere, quod esse-
mus nos in servitiis regis Bohemiae, quod si noluero 
suus esse servitor, rex Bohemiae in consilio determinavit 
mittere unum exercitum ad occupanda ilia bona nostra 
in Croatia et penes mare, quae ubique terminant cum 
regnis suis, alium vero exercitum ad bona consortis meae 
in Hungaria, tercium vero exercitum recte illuc, ubi nos 
audierint. Juravit omnia ista vera esse et quod jam bom-
bardae ex Vienna et Nova Civitate eductae sunt, ex Grecz 
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etiam, numero centum magnae in toto Etiam hue ad nos 
heri venit idem Hieronimus eadem verba dicens. Nos ei 
ita respondimus, quod pro bono accipimus eius servitia, 
tamen si vellet nobis servire, ut dicit, apud nos remansis-
set, sed quia istos exercitus timuit, ideo licentiam a nobis 
accepit. Et dum isti exercitus aliquod Castrum nostrum ob-
sederint, videbunt in Castro esse homines, nec dominum 
eius puerum, regem etiam Hungáriáé non eius consuetudinis, 
ut aliquem subditorum derelinquat. Sed pro certo scias, nos 
exercitum istum expectabimus cum rusticis Sclavis, qui 
licet non habeant vestes varii coloris, ut vestri lancearii, 
tamen scient pátriám eorum defendere. Hoc est eis curae, 
qualiter ferant illas vestes nostri equites, levi foro ement 
ex illis. Congregatis etiam sub hoc castro hominibus ad 
arma suscipienda eo praesente, ostendi ei 957 ad hoc 
tantum Castrum qui pertinent, non vocatis senibus vei 
nimis juvenibus. Et satis male contentus a nobis disces-
sit. Dicebat etiam, quod caesareus exercitus castellum 
Angelum cepit, papam captivavit, Komám diripuit. Nos 
e converso dicebamus ea ipsi nova, quae et per vos regi 
nuntiaveramus. Ipse dixit, prius fuerunt ista, dum dux 
de Borbona est occisus, sed haec postea acciderunt. Et 
dicebat, quod matres cum infantulis occiderunt, presbite-
ros, monachos, sanctimoniales in Thiberi submerserunt. 
Nos autem ita intelleximus, uti regia matas nobis scrip-
sit Vos rogamus literas italice scriptas interpretetis regiae 
matti, si vult audire, ut cognoscat nos non esse parvae 
estimationis ibi, ubi nos noverunt. Modo nec unum qua-
drantem habemus nec speramus habere, si Michael Kesserew 
erit exactor, qui ultra duo millia portarum relaxavit ob 
amicitiam, ultra illud quod furabitur et pro sallario accipiet. 
Rex nos vocat citissime cum pluribus et servitores mei 
accepta licentia plus quam ducenti abiere, et alii volunt, 
quia non possum eis solvere. De dica et decima nulla spes, 
ex quo vult rex, ut omnes insurgant. Nunquam fuimus in 
maiori miseria, quam nunc. Etiam ad pignus pecuniam inve-
nire nequeo. Si rex tarn cito non egerit mea praesentia, 
res potiores mitterem Venecias ad vendendum, ut valerem 
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1527 
jun. 14. 

ita venire, ut et decet et cupio etc. Nuntius regis Franciae 
venit ad regem nostrum, missus a domino suo et tota 
liga cum insigni legatione dixitque patri nostro, quod reges 
Gallorum et Angliae ac Veneti dabunt subsidium regi nostro 
in pecuniis et gentibus et in hoc mense castra jam posue-
runt contra caesarem Carolum quasi cum trecentis milibus 
hominum et ultra. Narrat negocia magna, rogo nemini 
dicatis praeter regi, per conscientiam vestram rogo. Ipse 
autem nuntius eras debet venire Crisium et nos ad eum 
ibimus, hue ideo veneramus, quia coniux nostra agit in 
articulo mortis. Pro beneficio scribitis petatis abbatiam de 
Thopozka, quia ille cum coeteris dominis Croatis juravit 
Ferdinando, nobis etiam non dat tricesimam in Thopozka, 
sed exigit earn pro Alemanis, pridie etiam venerat in sub-
sidium domino de Zlun ad occupandum Castrum Oztrosyn. 
Pax sive treugae, quae in Olomwcz tractatur dicit Hieroni-
mus, quod Germani paci non consentient nisi fraudulenter 
agunt, ut nos decipiant. Scriptae cito in Welyke mensis 
Junii die XIIII. 1527. 

Christophorus de Frangepanibus 
Segniae Vegliae etc. comes. 

Scriptae fratri Francisco alias episcopo Segniensi. 

Egyk. más. féliven, p. n., Bécs, KÁL , 1527 jun. es. 

DXXXIV. 

Zengg, 1527. jnn. 20. 

Zengg városa I. Ferdinánd királynak hűséget esküszik. 

Nos judices ordinarii civitatis Segniae sacrae coronae 
Hungáriáé subjectae una cum tota universitate tam spectabi-
lium nobiliumque virorum, quam etiam civium popularium-
que praetactae civitatis Segniae per praesentes nostras lite-
ms patentes fidem indubiam facimus et attestamur univer-
sis et singulis, quibus expeclit, qualiter nos antedicti consilio 
maturo et salubri prius inito atque habito fidem nostram et 
juramentum pollicemur et damus magnifico et generoso 
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domino Jacobo de Dur equiti aurato, nec non Pisini et 
comitatus capitaneo dignissimo vice et nomine magnifici et 
generosi domini Johannis Apfeltrer equitis aurati et capitanei 
Terrae Fluminis Sancti Viti tamquam specialibus commissa-
riis serenissimi ac invictissimi domini domini Ferdinandi dei 
gratia Hungáriáé Bohemiaeque regis et archiducis Austriae 
meritissimi, quod a modo et in futurum volumus et pollice-
mur omnem fidelitatem et obedientiam facere et tenere in-
victissimo Ferdinando dei gratia Hungáriáé et Boemiae regi 
et similiter sacrae coronae regni Hungáriáé juxta promissio-
nem et seriem similiter factam juramenti per magnificum 
et generosum dominum Petrum Chrusich modernum capi-
taneum hujus civitatis Segniae hanc pariter honorandam civi-
tatem Segniae pro sua regia matte fideliter et similiter 
manutenere et observare et nemini se subjicere neque obe-
dientes fieri praeter suam invictissimam regiam mattem 
et sacram Hungaricalem coronam. Quae omnia et singula 
suprascripta nos praenominati promittimus, spandemus et 
confirmamus firma rata et grata fideliter obtinere et obser-
vare perpetuis temporibus cum his tamen conditionibus et 
pactis solempnLer expressis et appositis, quod sua invic-
tissima regia mattas temporibus futuris numquam civitateni 
hanc Segniensem e potestate regni Hungáriáé et sacrae co-
ronae alienare, tradere ac abdicare et alicui alio dare possit, 
nisi sub regno et sacra corona Hungarica nos tenere et 
conservare possit et valeat. Statuta insuper, leges, conditio-
nes, consuetudines, immunitates, libertates et privilegia in 
nostris antiquis usibus, quibus haec civitas usa est, manu-
tenere et protegere et custodire mattas sua invictissima 
teneatur et debeat uti gratiosissimo regi et clementissimo 
principi convenit et quemadmodum alii divi reges sacrae 
coronae Hungáriáé hanc civitatem Segniensem pariter cum 
populo eorumque jurisdictionibus semper usque hodiernum 
conservarunt ac tutati sunt, commendantes insuper suae 
praelibatae matti fidelia servitia magnifici et generosi do-
mini Petri Chrusich capitanei nostri moderni per ipsum 
sacrae coronae Hungáriáé exhibita, ut sua mattas dignetur 
sibi de oportuno pro Servitute sua remedio providere. In 
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1527 
jun. 20. 

quorum omnium praemissorum fi dem et testimonium ac 
robur has nostras patentes fieri jussimus sigillique com-
munitatis nostrae maiori impressione communiri. D. Segniae 
die XX. mensis Junii MDXXVII. indictionis 15-ae. 

Egyk. más. féliven, Bécs, KÁL., Hung. 1527 jun. es. 

DXXXV. 

Racche (?), 1527. jul. 6. (?) 
Batthyány Ferencz horvát bán Báthory István nádor és a kir. helytartó-
tanácsnak kifejti, hogy lemondásának egyedüli oka a pénzhiány, a mely 

miatt Horvátországot nem képes kelló'képen megvédeni. 

Reverendissime, reverende, speetabilis et magnifici do-
mini, domini mihi honorandissimi. Post mei et servitiorum 
meorum commendationem. Relationem, quam vestrae domi-
nationes per egregium dominum Thomam de Kamorya 
mihi et domino Johanni Karlowyeh feeerunt, ex eius literis 
intellexi. Resignationis offitii banatus occasio non ista est, 
quod nos regiae matti, domino nostro gratiosissimo et 
tandem dominationibus vestris et regno huic inservire recu-
saremus, sed paupertas id nos coegit facere. Nam videmus, 
quod nulla cura de hoc geritur regno, noluimus occasionem 
periculi huius regni praebere aut ut tempore nostri offitii 
regnum hoc periclitaretur, in quod directe nunc incidimus. 
Dominationes vestrae taxam comitatus Castriferrei nobis 
deputaverunt, quod nos vestris dominationibus reservire 
volumus, sed dubium est, utrum illám inter tot contentiones 
et dissensiones ac diversa verba adversa extorquere pote-
rimus vel non, cuius exactionem vix familiares nostri, qui 
et remanserunt apud nos, expectare poterint, nam a multo 
tempore eos verbis dumtaxat servavimus. Ob hoc amore 
dei vestras dominationes rogamus pecuniis paratis domi-
nationum vestrarum si non pluribus, saltem 3000 florenis, 
quos inter servitores nostros distribuere valeamus, provi-
dere velint. Nam deus testis ipse est mihi, quod in tanta 
paupertate sum, ut vix 16 flor. sum possessor. Credo 
enim, quod ipse dominus comes simili pena affligitur. 
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Sed quid haec inter tot familiares, quos servamus. De 
taxa vero hac Sclavoniae nec cogitent vestrae dominationes, 
quod illam administrarent, nam unusquisque magis auffu-
gere et de suo statu providere nititur, quam illam exolveret. 
Dominus Joannes comes usque modo fuit in Croatia. 
Expectabat Thurcas illo venturos, qui aliquod Castrum ob-
sidere minabantur. Intelligent tamen dominationes vestrae ex 
literis domini Johannis Thahy, quod in dies venturos in 
hoc regnum sperat Thurcas, quos nos quoque futuros 
credimus. Hodie misi pro ipso domino Johanne comite, ut 
postposita omni mora versus vadum Gradische ad me 
festinet venire. Ego vero abhinc directe versus vadum 
se movi personaliter, cum maxima tamen paupertate 
et propria et familiarium meorum, si quos ex eis 
illo movere potuero. Sed si pedes illo oportuerit me 
proficisci, non obiciet mihi dominus meus gratiosissimus, 
quod tempore necessitatis suae matti servire recusassem. 
Credo itidem et ipsum dominum Jöannem comitem factu-
rum, tamdiu donee a matte sua nobis reportabitur relatio. 
Miseram temporibus proxime elapsis unum familiarem meum 
ad vestras dominationes, Andreám scilicet Budor, a quo 
totum et omne id intelligere potuerunt dominationes vestrae, 
quid ordinatum sit per dominos regnicolas in praedierna [!] 
eongregatione Sclavonica, ut videlicet quilibet dominorum 
nobilium presbiterorumque et monachorum modo constituto 
personaliter die hesterno armatus hie esse debuisset. Sed 
qui a principio cuilibet domino suo rebellis obstinatus et 
contumax fuit, ipse et nunc hominum et nobilium mentes 
turbat et turbavit, quod hue venire recusarunt, nec nullum 
alium, sed ipsum huius rei occasionem praebuisse credo, 
hoc est episcopus Zagrabiensis, quia ipse ab initio rebellis 
fuit matti regiae, nunc quoque est rebellis. Forte vix 500 
equites hie fuere, nec mandatis regiae mattis volue-
runt obedire, prout ipsi soli ordinaverunt. Omnes enim 
habent respectum sui, cum sit principalis inter dominos 
huius regni, qui nec personaliter venire neque homines suos 
hue mittere curavit. Sic quidem et alii fecerunt, ad ipsum 
episcopum Zagrabiensem respectum habentes. Credo, quod 
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si penes Johannen! Scepunsiensem opus eum venire fuisset, 
pedes etiam proficisei non recusasset, alios etiam ad id 
provocasset, et ut conjecturare ex factis suis possum, nunc 
quoque penes ipsum Ioannem de Zapolya insurgere para-
tus eset. Recordare enim vestrae dominationes possunt, quod 
et tempore olim regiae mattis domini nostri gratiosissimi 
domini regis Ludovici bonae memoriae, quid contra Johan-
nem de Thah agebat, nec ilium etiam contra auctoritatem mat-
tis regiae in oftitio banatus manere permisit. Nunc etiam 
itidem prosequitur et quidem plura, quia per facta sua non 
personam unam dumtaxat, sed regnum sua mattas amittet. 
Sunt quidem et plures, qui negotia mattis regiae impe-
diunt, sicuti Johannes Banff}?, super quo non miramur, 
cum sit infidelis, sed satis de episcopo Zagrabiensi mirari 
non possumus, qui juramentum de observanda fidelitate 
suae matti praestitit. In Johanne vero Thahy nullum de-
fectum cognovimus usque modo, quia ipse pericuio regni 
intellecto fuit cum gentibus suis in Sirmio, nunc vero re-
versus properat versus vadum Gradische, ut ex suis literis 
vestrae dominationes clarius cognoscent. Sciant vestrae 
dominationes pro certo, quod quousque zizania e medio 
tritici non extirpabitur. albos non comedemus panes, 
sed adimpleatur voluntas domini nostri gratiosissimi, qui 
auxilium nobis promissum ad extirpandam huiusmodi ziza-
niam dare recusavit. Paciatur igitur mattas sua una nobiscum 
detrimentum oppressionemque et dampnum. Ob hoc rursus 
ob amorem dei vestras dominationes petimus ambo, gentes 
nostrum in subsidium, si non alias, sed illas, quae fuerunt 
Trincinio, mittere velint, ne regnum hoc tam improvise 
pereat. Pecunias etiam nobis mittere curent, ut praescripsi, 
ne per violentiam utamur, nam timeo, quod et ipsi rustici 
contra nos insurgent, nos vero vel per violentiam uti opor-
tet vei fame servitores nostri morientur. Vestrae dominatio-
nes nuntiaverunt nobis, quod resignationem nostram non 
divulgaremus. Quid opus est illam divulgare, cum omnis sciat 
homo nos in offitio hoc diutius non posse manere propter 
maximam inopiam et paupertatem nostram. Super hiis a 
vestris dominationibus citam relationem expectamus ambo. 
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Et cum hoc me et servitia mea dictique domini comitis 
vestris dominationibus rursus commendo. Hoc tarnen pro 
certo vestris dominationibus scribere possum, quod liben-
tius penes Joannem Zapoliensem hie insurgerent, si aliunde 
confidentiam haberent, contra nos quam contra hostes pe-
nes nos. Valeant dominationes vestrae felices. D. Racche 
feria ra (quinta?) proxima post festum visitationis beatis-
simae Mariae virginis 1527. 

Franciscus de Batthyan comes 
comitatus Castriferei etc. 

(Utóirat) Imputant nobis vestrae dominationes, quod 
Johannem Banffy sie fovemus. Certe sciant vestrae domi-
nationes, quod si insurgeremus contra eum, pauci mo-
dicique nobiscum venirent et sive contra eum sive contra 
hostem insurgeremus, unura et idem est. Nam si aliquod 
Castrum suum obsederemus, quod nudis manibus expu-
gnare non valemus, quis nobis auxilium praeberet, neseimus, 
cum et hic et in istis partibus Hungáriáé omnes ferme sunt 
waywodistae, praesertim in Zaladiensi [et] Simigiensi comi-
tatibus. Non est opus nos hic ignem construere, cum sit 
satis constructus. Nam et sine obsidione bene seimus, quis 
sit obediens suae matti, qui vero non. Quicquid aut[em] 
vei subsidii vestrae dominationes miserint vel pecuniarum, 
per suum hominem nobis mittere curent, nam nos hic de-
bemus esse ambo. Episcopus enim Zagrabiensis omnes, 
quoscunque possit conducit, licet nos aliquanti dimiserint 
familiares, sed illi pauci, ad servicia sua sunt conducti, ad 
servitia mattis regiae nullum habet familiarem. In quem 
finem eos conducat, neseimus, quos ipse ex proventibus 
episcopatus Zagrabiensis conservare non posset, si abunde 
non haberet subsidium. 

Kívül: Reverendissimo, reverendo, spectabili et magni-
ficis dominis dominis comiti palatino et locumtenenti coete-
risque consiliariis regiae mattis etc. dominis mihi hono-
randissimis. 

Er. tör. z. p., Bécs, KÁL. Hung. 1527 jul. cs. 

1527 
jul. 6. (?) 
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1527 
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DXXXVI. 

Bécs, 1527. jul. 6. 

Az alsó-ausztriai kamara utasítja Hofer János duinoi kapitányt, hogy bér-
összegtartozékából (phandschilling) adjon át 500 frtot Apfalterer János 
fiumei kapitánynak, a ki azt Krusics Péter zenggi kapitánynak fogja 

kézbesíteni. 

Unser dinst, stb. Die kgl. Mt. unser gnster H. hat 
verordent, dem haubtman zu Zenng Petern Krusich 500 gl. 
R. zu bezalen. Darauf ist anstat und von wegen sr. kgl. 
Mt. unser beger, das ir solch 500 gl. R. in abslag eurs 
phandtschillings darstrecket und dieselben dem haubtman 
zu St. Veit am Phlaum Hansen Aphaltrer daselbsthin gen 
St. Veit oder, wo er heraus verriten ware, seinem Verwalter 
daselbst, sofer derselb vom haubtman bevelch hat solch 
gelt zu emphaben, wo nit alsdann dem haubtman zu Zenng 
Petern Krusich daselbsthin gen Zenng in kgl. Mt. costen 
gewislich und on alles verziehen zueschicket und das nit 
nicht lasset, dann kgl Mt. daran gelegen ist. Des wellen 
wir, stb. D. Wien, den VI. tag Julit anno etc im XXVII-ten. 

An Hansen Houer haubtman zu Tywein. 

Bécs, KPL., ÖG., 28 k. 383—4 1. 

DXXXVII. 

Kruppa, 1527. jul. 11. 
Karlovics János korbáviai gróf horvát bán a vele Jurisics Miklós és 
Puchler János kapitányok útján tárgyaló I. Ferdinánd királynak előadja 

föltételeit és panaszait. 

Serenissime princeps et domine, domine mihi natura-
l e r generosissime. Post humillimam debitamque recommen-
dationem servitiorum meorum Domine generosissime. Inti-
mationem et praeceptum sacrae mattis vestrae ab egregiis 
Nicoiao Yurizich et Johanni Pularie intellexi. Novit sacra 
matas vestra nunquam me desiderari ad effusionem 
sanguinis christianae, nil adtamen domine generosissime 
leto corde, liberni animo benivoleque cum familiaribus meis 
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in servitiis sacrae mattis vestrae paratus sum obire. 
Qua ob re humiliter depreco et exoro saeram mattem 
vestram, si sacra matas vestra me a regno isto movere 
et allienare vellet, sacra matas vestra det michi salarium 
ad equites 300, ad mensem florenos 4 per equum, quia 
credat sacra matas vestra, ut minus familiares meos alie-
nare non possum, quia isti Karintiae domibus existentes 
4 florenos habent per mensem. Similiter exoro sacram 
mattem vestram, pro coquina mea, ut daret michi sacra 
matas vestra florenos 150 ad mensem, quia et plures ex-
pendam. Praeterea ut sacra matas vestra debitum antiquum 
ad unum mensem solvat et in futurum ad alium mensem 
pecunias mittat, quibus res indigentes ad servitia sacrae 
mattis vestrae parabo. Praeterea sacram mattem vetram 
humilliter preco, ut in castro meo vocatum Kruppa pixida-
rios 25 solutos ad menses tres ponat, quia sciat sacra 
matas vestra, vel ibo partibus illis vel hue manebo, timeo, 
ut sine subsidio sacrae mattis vestrae perdam eum, ac 
caveat deus si Thurci occupant eum, totum regnum Croatiae, 
Karintiaeque desolabitur. Similiter exoro sacram mattem 
vestram, ut illis, quos amitto in castribus meis circa 50 equi-
tes vel plus, subditis et capitaneis vestrae sacrae mattis 
recommendaret, ut aliquo salario vestra sacra matas illis 
provideret. Similiter sacrae matti vestrae conquero ad magni-
ficum Johannem Hungnod, quia bunbardas, pulverem et 
alias res castris Medved et Rakownok, quas ipse a Johan-
nim Kozacki suscepit, extra portavit, quae res sunt sacrae 
mattis vestrae et mihi valde indigentes in hoc tempore tur-
batto. Qua ob re sacram mattem vestram exoro, quatenus 
eidem parare jubeat ad restituenda ilia, quae sacrae mattis 
vestrae sunt. Similiter michi vendidit aliquod vini et tritici 
seminati in campis uno et alio versus florenos 600, qua 
ob re sacram mattem vestram depreco, ut in computo castro-
rum illorum suscipere sacra matas vestra debeat. Prae-
terea orto sacram mattem vestram, quatenus secundum 
dignitatem meam capitaneum super husaros dare digneatur. 
Et praesentem familiarem meum cum gratto animo et beni-
volentia expedire sacra matas vestra digneatur, cui hu-
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millime me et servitia mea commendo. D. in castro meo 
Kruppa feria JII post octavam S. Petri anno domini 1527.